

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

OM Holding 2006 ApS

C/O Henrik Marstrand, Bøgevang 45, 2830 Virum

CVR-nr. 29 51 80 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Henrik Axel Demant Marstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OM Holding 2006 ApS C/O Henrik Marstrand Bøgevang 45 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 51 80 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Axel Demant Marstrand, Formand
Direktion	Henrik Axel Demant Marstrand, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sydbank A/S Spar Nord Bank A/S
Kapitalinteresse	Mater A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere som holdingselskab for Mater A/S samt foretage konsulent virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -4.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	114.362	-24
Indtægter af kapitalinteresser	-183.153	-4.091
Andre finansielle indtægter	347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.173	-52
Resultat før skat	-115.617	-4.167
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-115.617	-4.167
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.617	-4.167
Disponeret i alt	-115.617	-4.167

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.838.538	2.021
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.840.538</u>	<u>2.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.840.538</u>	<u>2.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.002	3
	Tilgodehavender i alt	<u>10.002</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.954</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.956</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>1.956.494</u>	<u>2.024</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245
Overført resultat	547.613	663
Egenkapital i alt	792.613	908
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	177.046	192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.046	192
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.096	30
Anden gæld	957.739	893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.835	924
Gældsforpligtelser i alt	1.163.881	1.116
Passiver i alt	1.956.494	2.024
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	245.000	663.230	908.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.617	-115.617
	245.000	547.613	792.613

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	4.262.458	4.262	
Kostpris 31. december 2024	4.262.458	4.262	
Opskrivninger 1. januar 2024	-2.240.768	1.850	
Andel af årets resultat	-2.082.941	-5.172	
Årets reguleringer	1.899.789	1.081	
Opskrivninger 31. december 2024	-2.423.920	-2.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.838.538	2.021	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Mater A/S, København	15,19 %	12.102.516	-13.711.343
		12.102.516	-13.711.343
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		2.000	0
Kostpris 31. december 2024		2.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.000	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024			
